atribuições que lhe são conferidas por lei, faz saber que a

Câmara Municipal aprovou e ele sanciona a seguinte lei:
Art. 1º.- Fica o Chefe do Poder Executivo autorizado

no corrente exercício a proceder a abertura de um Crédito
A d i c i o n a l  S u p l e m e n t a r  n a  i m p o r t â n c i a  d e
R$198.000,00(cento e noventa e oito mil reais), na seguinte
classificação orçamentária:

02 PODER EXECUTIVO
0208 Depart. de Agricultura e Abastecimento
020801 Suporte Técnico – Agric. E Abastecimento
20.606.0057.1168.0000Aparelh.  da  Unid.  de

Agricultura  –  E.  Rural.
4.4.90.52.00  –  Equipamento  e  Material  Permanente

[...]

Suzanápolis,  Estado  de  São  Paulo,  no  exercício  das
atribuições que lhe são conferidas por lei, faz saber que a
Câmara Municipal aprovou e ele sanciona a seguinte lei:

Art. 1° - Fica o Chefe do Poder Executivo autorizado, a
proceder à concessão de Subvenções Sociais no valor de
até R$44.112,00 (quarenta e quatro mil  e cento e doze
reais), destinados a S.O.S Serviços de Obras Sociais “Casa
Abrigo  Margaret”,  sediada  a  Rua  Leo  Iiedke,  1800,  Vila
Municipal,  na  Cidade  de  Pereira  Barreto/SP,inscrito  no
CNPJ/MF sob o n.º 51.096.600/0001-36.

Art. 2° – A importância mencionada no artigo anterior

[...]

atribuições que lhe são conferidas por lei, faz saber que a
Câmara Municipal aprovou e ele sanciona a seguinte lei:

Art. 1° - Fica o Chefe do Poder Executivo autorizado
no  corrente  exercício,  a  proceder  à  concessão  de
Subvenções Sociais no valor de até R$58.045,54 (cinquenta
e oito mil,  quarenta e cinco reais  e cinquenta e quatro
centavos) ao – Grupo Alegria da Terceira Idade, sediado a
Av. 01 de Maio, 460, Suzanapolis/SP, inscrito no CNPJ/MF
sob o n.º 05.771.247/0001-25.

Art. 2° – A importância mencionada no artigo anterior
será liberada em parcelas mediante requisição da Entidade